СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2023 года №24/4

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской области

	В соответствии с  Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13.06.2007г. № 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области" и Уставом муниципального образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемый реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской области.
	2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области:
	от 04.02.2011г. № 7 "Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании "Старолещинский сельсовет" ;
	от 05.06.2018 г. № 16/4 "Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании "Старолещинский сельсовет" .
	3.  Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской области в течение 5 календарных дней со дня его подписания.
	4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                                                    О.В. Воробьева

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                                               В.В. Воробьева

						  Утвержден
						  решением Собрания депутатов
						  Старолещинского сельсовета
 						  Солнцевского района Курской области
 						  от 20.06.2023г№ 24/4

Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской области

Перечень должностей в Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области

Высшие должности муниципальной службы
Заместитель главы администрации

Старшие должности муниципальной службы
Консультант
Главный специалист-эксперт
Ведущий специалист - эксперт

Младшие должности муниципальной службы
Специалист 1 разряда
Специалист 2 разряда
Специалист 3 разряда